
 

 

PATVIRTINTA 

Biržų rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. kovo      d. 

sprendimu Nr. T- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIRŽŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2024 METŲ  

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 32, 41140 Biržai, 

Tel. +370 450 34 658, el. p. spt.birzai@gmail.com  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300072593  

mailto:spt.birzai@gmail.com


2 

 

TURINYS 

 

1. BIRŽŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2024 METŲ ATASKAITA.........................3  

1.1.VADOVO PRANEŠIMAS.................................................................................................3 

2. I SKYRIUS. STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS ...........................4 

2.1. 2024–2026 METŲ ŠVIETIMO PASLAUGŲ PROGRAMA (1)......................................4 

2.2.  2024–2026 METŲ ŠVIETIMO PAGALBOS PROGRAMA (2).....................................6 

2.3. 2024–2026 METŲ DARBO SU JAUNIMU PROGRAMA (3)......................................10 

2.4. 2024–2026 METŲ VADYBOS IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMA (4).......11 

3. II SKYRIUS. ŠVIETIMO ĮSTAIGOS STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS   

PLANO ĮGYVENDINIMO KRYPTYS IR SVARBIAUSI REZULTATAI BEI RODIKLIAI...............12  

3.1. 2024 METŲ TARNYBOS TIKSLAI IR JŲ ĮGYVENDINIMAS...................................12 

3.2. 2024 METŲ TARNYBOS IŠŠŪKIAI IR JŲ SPRENDIMO BŪDAI.............................14 

4. III SKYRIUS. NUORODOS...................................................................................................15 

4.1. 2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS..................................................15 

4.2. 2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS...............................15 

 

 



3 

 

BIRŽŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-02-18 

Biržai 

 

VADOVO PRANEŠIMAS 

 

Biržų švietimo pagalbos tarnyba (toliau – Tarnyba) 2024 metais sėkmingai įgyvendino visus 

uždavinius, viršydama kai kuriuos rodiklius, prisidėdama prie bendro švietimo, jaunimo ir suaugusiųjų 

kompetencijų tobulinimo, taip pat didindama bendruomeniškumą ir socialinę integraciją. 

Įgyvendinant švietimo paslaugų programą: 

- Teiktos kokybiškos švietimo paslaugos, skatinančios pedagogų kompetencijų tobulinimą, 

skaitmeninio raštingumo, įtraukties, pilietinio ugdymo, STEAM ir kt. srityse. Parengta 61 ilgalaikė 

kvalifikacijos tobulinimo programa. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo, patirties sklaidos, 

edukaciniai ir švietėjiški renginiai. Papildytas edukacinės patirties bankas.  

- Organizuotos 36 olimpiados ir konkursai, kuriuose dalyvavo 914 mokinių, pasiekta 301 

prizinė vieta.  

- Suteikta galimybė tobulėti ir kitiems (ne švietimo darbuotojams) suaugusiesiems 

besimokantiesiems. Organizuoti 6 suaugusiųjų mokymosi savaitės renginiai ir 9 mokymai. Rūpinantis 

Biržų trečiojo amžiaus universiteto veikla, parengti projektai ir organizuoti renginiai, kurie stiprino 

senjorų pasitikėjimą savimi, socialinę įtrauktį bei aktyvų dalyvavimą visuomeniniame gyvenime. 

- Parengti projektai pritraukė papildomų lėšų, kurios leido atnaujinti metodines priemones,  

tobulinti Tarnybos darbuotojų ir klientų kompetencijas bei užmegzti ryšius su vietos bei užsienio 

partneriais. 

- Organizuotos konsultacijos kvalifikacijos tobulinimo, edukacinių programų, metodinės 

veiklos, renginių, olimpiadų/konkursų, parodų organizavimo klausimais. 

Įgyvendinant  švietimo pagalbos programą: 

- Įvertinti 209 vaikų specialieji ugdymo(si) poreikiai. Suteiktos 772 metodinės – informacinės 

švietimo pagalbos specialistų konsultacijos.  

- 71 (individuali/grupinė) psichologo konsultacija buvo skirta padėti mokiniams spręsti įvairias 

emocines, elgesio ir mokymosi problemas, skatinti jų psichosocialinę raidą bei gerinti savijautą  

mokykloje ir kasdieniniame gyvenime. 

- Tarnybos logopedė ir socialinė pedagogė dalyvavo Lietuvos įtraukties švietime centro darbo 

grupėse, kuriant vertinimo metodikas visos šalies pagalbos mokiniui specialistams. 

- Organizuotos metodines, prevencines ir edukacines veiklos apjungiančios švietimo įstaigų 

pagalbos mokiniui specialistus, ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo, pradinių klasių ir mokytojus 

dalykininkus.  

- Išanalizuoti ir įgyvendinti karjeros planavimo sprendimai. Į karjeros planavimo veiklas įtraukti 

765 mokiniai.  

Įgyvendinant darbo su jaunimu programą:  

- Atviras jaunimo centras dirbdamas su jaunimu vykdė atvirą, mobilų bei darbą mokykloje. Į 

savo veiklas įtraukė 470 unikalių jaunuolių. Organizavo švietėjiškus renginius bei mokymus. Teikė 

individualias ir grupines konsultacijas. Sėkmingai įgyvendino 3 projektus. 2024 m. sertifikuota jaunimo 

specialiste tapo AJC psichologė. 



4 

 

Įgyvendinant vadybos ir kokybės užtikrinimo programą:  

- Tarnybos darbuotojai dalyvavo 55 kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.  

- Įgyvendinti 6 projektai, įskaitant tarptautinius, respublikinius ir savivaldybės projektus, 

pritraukta papildomų lėšų (65 205 Eur).  

- Atnaujintas informacinių technologijų kabinetas, apsirūpinta šiuolaikiškais kompiuteriais. 

 

I SKYRIUS  

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Tarnyba, vykdydama Savivaldybės 2023–2025 m. strateginio veiklos plano 2 veiklos prioriteto 

„Saugios ir aktyvios savivaldos bei įtraukios vietos bendruomenės formavimas“ strateginį tikslą 

„Ugdyti tobulėjančius, rinkos poreikius atitinkančius žmogiškuosius išteklius“ ir 3 veiklos prioriteto 

„Darnus aplinkos ir infrastruktūros vystymas“ strateginį tikslą „Skatinti gyventojų bendruomeniškumą, 

atverti galimybes jaunimui dirbti ir gyventi Biržų rajone“, 2024 metais įgyvendino Tarnybos 2024-2026 

metų strateginio veiklos plano 4 programoms nustatytus tikslus, uždavinius ir priemones, planuotus 

rezultatus pasiekė ir pateikia rezultatų rodiklius.  

 

DARBUOTOJAI 

Eil. Nr.  2024 m. gruodžio 31 d. 

1. Bendras darbuotojų skaičius 19 (18 etatų) 

2. Pedagoginių darbuotojų skaičius: 9 

3. Vadovai 1 

4. Specialistai 7 

5. Aptarnaujantis personalas 2 

 

2024–2026 METŲ ŠVIETIMO PASLAUGŲ PROGRAMA (1) 

 

NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS (PEDAGOGINIAI DARBUOTOJAI) 

 

1.1. Disponuojama 61 kvalifikacijos tobulinimo programa (2023 m. - 45).  

Programos tipas  2024 m. 

Programos iki 40 val. 18 

Akredituotos institucinio lygio programos (virš 40 val.) 43 

Nacionalinio lygio programa - 

Iš viso: 61 

 

2024 metais Tarnybos parengtos kvalifikacijos tobulinimo programos apėmė visas prioritetines 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritis: skaitmeninių kompetencijų stiprinimas (2); 

kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti (8), pilietinio ugdymo kompetencijų 

stiprinimas (1), ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas (9), lyderystės ugdymui ir 

mokymuisi kompetencijų tobulinimas (14) bei kitų aktualių sričių kompetencijų tobulinimas (21), iš jų 

net 6 STEAM kompetencijų tobulinimui. 2024 m. parengta ir akredituota daugiau programų, kadangi 

Tarnyba aktyviai dalyvavo TŪM (tūkstantmečio mokyklų projekto) mokymų veiklų organizavime.  

 

1.2. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo renginiai: 

1.2.1. Profesinių kompetencijų tobulinimo renginiai (PKT):  
 



5 

 

Renginio forma 

(seminarai, mokymai, kursai, paskaitos) 

Renginių 

skaičius 
Dalyvių 

skaičius 
Valandų 

skaičius 

35 775 virš 836 

 

Tarnyba atliepė valstybinius kvalifikacijos tobulinimo prioritetus, Nacionalinės švietimo 

agentūros Mokyklų veiklos plėtros ir pedagogų kvalifikacijos skyriaus „Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo stebėsenos rezultatų rekomendacijas savivaldybės lygmeniu“ bei Biržų rajono savivaldybės 

TŪM 1 programos poreikius. Dauguma renginių organizuoti pagal ilgalaikes kvalifikacijos tobulinimo 

programas.  

 

1.2.2. Patirties sklaidos renginiai: 

Renginio forma  Renginių 

skaičius 
Dalyvių 

skaičius 

Gerosios patirties seminarai/mokymai (iš bendro seminarų/mokymų 

skaičiaus), konferencijos, parodos, diskusijos, metodiniai pasitarimai, 

metodinės dienos, metodinės išvykos, atviros pamokos (veiklos), 

edukacinės išvykos, edukaciniai renginiai, kita (įvairūs renginiai). 

130 7347* 

  

* Tai ne unikalus dalyvių skaičius. Į šį skaičių įeina ir nuotoliu ( ZOOM platformoje) organizuotų 

renginių dalyviai iš kitų savivaldybių. 

 

Mokytojai dalindamiesi patirtimi tobulino savo profesines kompetencijas, sprendė bendras 

problemas (mokinių motyvacija), išbandė inovatyvius metodus, kūrė tinklaveiką ir kolegiškumo 

atmosferą. Nors 2024 m. renginių skaičius mažesnis negu 2023 m. (162), tačiau vyko daugiau renginių, 

kurių trukmė ilgesnė nei 1 val. (pvz., edukaciniai renginiai trūko nuo 2 iki 6 valandų ir apjungė net 

4626 dalyvius. Tai net 62,9 proc. visų gerosios patirties sklaidos renginių dalyvių). Renginiai buvo 

labiau orientuoti į: įtrauktį, pilietiškumo, kūrybiškumo ir tvarumo įgūdžių, emocinio intelekto 

kompetencijų ugdymą. Didesnis dėmesys buvo skiriamas refleksijai ir individualiam grįžtamajam 

ryšiui.  

 

1.2.3. Konsultacijos: 

Bendras konsultacijų skaičius 301 

Konsultuota pavienių asmenų 300 pateikiami ne unikalūs, o 

konsultacijų atvejų skaičiai Konsultuota organizacijų 1 

 

2024 m. aktualios – pavienių asmenų konsultacijos. Įstaigos paskirdavo atsakingą asmenį ir jis 

konsultuodavosi  programos rengimo ar rengimo organizavimo ar kt. klausimais. 

 

NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS - NSŠ (KITI SUAUGUSIEJI). 

 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo renginiai: 

Renginio forma Renginių skaičius Dalyvių skaičius 

Seminarai, mokymai, kursai, paskaitos, švietėjiški 

renginiai besimokantiems suaugusiems  
10 383 

Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) veikla 

 
30 1936 



6 

 

TAU –savarankiška, Nevyriausybinė organizacija, kurios veiklas savanorystės pagrindu 

koordinuoja Tarnyba. 2024 m. TAU lankė 159 unikalūs klausytojai. Veikė 3 fakultetai, kurie vykdė 15 

programų. Šalia TAU veikia: Romansų ansamblis ir humoro grupė „Dviratukas“. 

 

Tarnyba prisidėdama prie mokymosi visą gyvenimą politikos įgyvendinimo, suteikė galimybę 

grupei Biržų rajono savivaldybės besimokančiųjų suaugusiųjų įgyti naujų žinių, įgūdžių bei paskatino 

kiekvieno dalyvio asmeninį tobulėjimą. 

             Ryškiausi NSŠ renginiai Biržų rajono savivaldybės suaugusiesiems: mokymai „Psichinės 

sveikatos stiprinimo veiklos – produktyvus darbas ir pokyčių galimybės“, paskaita „Naujojo pasaulio 

etiketas“, „Komunikacija ir turinio kūrimas socialiniams tinklams“, kviestinio lektoriaus iš Kroatijos 

mokymai „Streso valdymas ir perdegimo prevencija“ bei Suaugusiųjų mokymosi savaitė Biržų rajono 

savivaldybėje „Nustebink save mąstymu“ apjungusi 5 NSŠ tiekėjus ir virš 300 dalyvių. 

 

GABIŲ VAIKŲ UGDYMAS (OLIMPIADOS, KONKURSAI) 

 

1.4. Olimpiadų/konkursų statistiniai duomenys: 

Olimpiad

ų/ 

konkursų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 
Pasiekimai 

Savivaldybėje Regione   Respublikoje 

1 

vietų 
2 

vietų 
3 

vietų 
1 

vietų 
2 

vietų 
3 

vietų 
1 

vietų 
2 vietų 3 

vietų 

36 914 94 102 105 1 - - - 1 - 

Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė“ – 2 ansambliai pateko į II ir III 

etapus. Pasirodė televizijos eteryje. 

 

Olimpiadų ir konkursų dalyviai ne tik siekė akademinių rezultatų, bet lavinosi emocinio 

intelekto bei konkurencingumo įgūdžius. 

Olimpiadoms/konkursams mokinius ruošė  187  mokytojai. I-ų vietų nugalėtojų mokytojai buvo 

apdovanoti edukacine išvyka „Viduramžių Lietuvos skonis Staniūnų dvaro sodyboje Panevėžyje. 

 Olimpiadų I-ų vietų nugalėtojai buvo apdovanoti: 2-7 klasių mokiniai vyko į edukacinę 

programą - ekskursiją „Kosmo“ parke, Vilniuje, 8-12 kl. mokiniai dalyvavo Jessicos Shy gyvo garso 

koncerte Kauno „Žalgirio arenoje“. 

 Visiems I-III vietų laimėtojams buvo įteikti padėkos raštai.   

 Olimpiadų rezultatai aptarti mokytojų metodiniuose pasitarimuose.  

 

2024–2026 METŲ ŠVIETIMO PAGALBOS PROGRAMA (2) 

 

PEDAGOGINĖ – PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

 

Biržų rajono savivaldybės ugdymo įstaigose šiuo metu ugdomi 2637 mokiniai. Iš jų 523 turi 

specialiuosius ugdymo(si) poreikius (SUP) t. y. 19,8 procento visų mokinių. Šis skaičius nuolat 

nežymiai auga. Kad SUP turintys mokiniai gautų jų poreikius atitinkančią specialiąją pedagoginę 

pagalbą reikia nustatyti jų poreikius. Poreikiams nustatyti reikalingas kompleksinis įvertinimas, kurį 

atlieka Tarnybos specialistų komanda, kuriai ši funkcija deleguota valstybės. Kasmet savivaldybėje 

įvertinama apie 200 vaikų. Vertinimas yra pirminis ir pakartotinis. Tarnyba prioritetą skiria pirminiam 

įvertinimui, nes kuo anksčiau nustatomi poreikiai ir pradedama teikti pagalba, tuo ji veiksmingesnė. Iš 

įvertinimų statistikos galima teigti, kad vaikų sutrikimai sunkėja. 



7 

 

 

2.1. Įvertintų mokinių  pasiskirstymas pagal ugdymo programas. 

Bendrojo ugdymo programa: Mokinių skaičius 

Ugdymo įstaigoje neugdomi vaikai 0 

Mokiniai ugdomi pagal ikimokyklinio ugdymo programas 57 

Mokiniai ugdomi pagal priešmokyklinio ugdymo programą 18 

Mokiniai ugdomi pagal pradinio ugdymo programą 86 

Mokiniai ugdomi pagal pagrindinio ugdymo programą 48 

Mokiniai ugdomi pagal vidurinio ugdymo programą 0 

Iš viso:              209 

 

2.2. Įvertintų mokinių pasiskirstymas pagal SUP poreikius: 

Poreikiai Vaikų skaičius 

Nedideli 12 

Vidutiniai  114 

Dideli  72 

Labai dideli  4 

 

2.3. Švietimo pagalbos prieinamumas  

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičius savivaldybėje  523 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, kuriems teikiama visa Tarnybos 

rekomenduota pagalba skaičius  

258 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, kuriems Tarnybos rekomenduota 

pagalba teikiama iš dalies (bent vieno specialisto) skaičius 

265 

 

Tarnybos rekomenduota švietimo pagalba prieinama visiems savivaldybės SUP turintiems 

mokiniams, tik ne vienodai pasiskirsčiusi. 49,3 proc. gauna visų specialistų pagalbą, 50,7 proc. 

rekomenduota pagalba teikiama iš dalies. Pagalbos teikimui įtakos turi švietimo įstaigose turimų 

specialistų skaičius. 

 

2.4.Konsultavimas: 

PPT specialistai 

(psichologas, socialinis 

pedagogas) 

Individuali pagalba Grupinės pagalbos teikimas 

Mokinių 

(pagalbos 

gavėjų) 

skaičius 

Konsultacijų 

ir (ar) 

pratybų 

skaičius 

Grupinių 

konsultacijų 

(veiklų)  

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Viso: 43 108 17 34 28 

 

 2024 m. buvo juntamas psichologo konsultacijų poreikio sumažėjimas. Tam galimai įtakos 

turėjo ilgai trūkusi psichologės liga bei psichologo ir psichologo asistento pareigybių atsiradimas 

mokyklose.  

Populiarios tapo grupinės socialinio pedagogo konsultacijos.  

 

2.5. Metodinis - informacinis konsultavimas (konsultacijų skaičius): 



8 

 

Konsultacijų gavėjai (mokiniai, mokytojai, mokyklos administracijos 

atstovai, švietimo pagalbos specialistai, tėvai/įstatyminiai vaiko atstovai, 

savivaldybės (steigėjo) administracijos atstovai, socialiniai partneriai ir kt.) 

772 

 

Didelis dėmesys buvo skiriamas konsultacijoms, skirtoms atsinaujinusių švietimo pagalbos 

teikimo dokumentų nagrinėjimui, aptarimui, atnaujinto vertinimo proceso analizavimui.   

2024 m. siekiant atkreipti didesnį visuomenės dėmesį įtraukties problemoms organizavome:  

- Pozityvios tėvystės mokymus STEP 6-12. Vyko 9 susitikimai su tėvais auginančiais vaikus 

nuo 6 iki 12 metų amžiaus. Kiekvieno susitikimo metu tėvai mokėsi naujo bendravimo su vaikais 

metodo, vyko namų darbų aptarimas, atliekama įgūdžių lavinimo užduotis; 
- Atvirų durų dieną „Įtraukusis ugdymas: kartu su vaiku“. 

 

2.6. Metodinės, tiriamosios, prevencinės, švietėjiškos, ir kitos veiklos:  

Veiklų sritys Priemonių 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Metodinė, tiriamoji, prevencinė, švietėjiška ir 

kt. veiklos 

 

35 1014 fiksuoti dalyviai 

*plius nefiksuoti sklaidos 

platformų lankytojai 

 

Švietimo pagalbos specialistai  konsultuoja, vykdo metodinę, prevencinę, šviečiamąją, 

tiriamąją, edukacinę veiklas tiek Tarnyboje, tiek mokyklose, rengia ir vykdo projektus, kvalifikacijos 

tobulinimo programas, dalyvauja Biržų rajono savivaldybės Vaiko gerovės komisijos veikloje. 2024 m. 

inicijavo tradicines švietėjiškas akcijas, įtraukiančias švietimo įstaigas, skirtas pasaulinei dauno 

sindromo bei pasaulinei autizmo supratimo dienoms paminėti, 2 grupėms vedė ankstyvosios 

intervencijos užsiėmimus, skaitė paskaitas „Pažintis su sensorine erdve“ ir pristatė 3 mokyklų 

komandoms Tarnybos multisensorinio kabineto veiklas, atlikto Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijos mikroklimato tyrimą.  

2.7. Karjeros specialisto veikla 

 Tarnybos karjeros specialistė profesinio orientavimo (PO) veiklas vykdė: Biržų „Atžalyno“, 

Biržų Kaštonų pagrindinėse mokyklose, Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijoje ir jų skyriuose, 

Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriuje, Biržų darželyje–

mokykloje „Vyturėlis“. Per 2024 metus profesinio orientavimo (toliau – PO) srityse – ugdymo karjerai, 

profesinio konsultavimo ir profesinio informavimo, įskaitant profesinį veiklinimą – vykdytos 5-ių 

sričių veiklos. PO paslaugų planai buvo derinami su mokyklų pavaduotojais ugdymui, mokytojais, 

klasių vadovais. 

 

         Mokykla 

 

 

Veikla 

„Atžalyno“ pagr. 

mokykla 

 

Kaštonų pagr. 

mokykla 

Vabalninko 

Balio Sruogos 

gimnazija 

„Aušros“ pagr. 

mokykl. Papilio 

pagr. ugdymo 

skyrius 

PO – ugdymo 

karjerai, profesinio 

informavimo ir 

profesinio 

konsultavimo – 

paslaugų derinimas,  

1-4 kl. 10 

mokytojų; 

5-8 kl. 8 klasių 

vadovai; 

9-10 kl. 3 klasių 

vadovai 

1-4 kl. 9 

mokytojai; 

5-8 kl. 8 klasių 

vadovai; 

9-10 kl. 2 klasių 

vadovai. 

1-4 kl. 5 

mokytojai; 

5-8 kl. 4 klasių 

vadovai; 

I-IV gimn. kl. 4 

klasių vadovai. 

1-4 kl. 2 

mokytojai; 

5-8 kl. 2 klasių 

vadovai 

9-10 kl. 1 klasių 

vadovas. 



9 

 

situacijos ir poreikių 

analizė.  

   

Ugdymo karjerai 

paslaugų teikimo 

organizavimas. 

(Rezultatas: 

pamokos-

valandėlės/unikalus 

dalyvių skaičius) 

1-4 kl. – 18/160; 

5-8 kl. – 26 /152; 

9-10 kl. – 8/25;  

1-4 kl. – 20/147; 

unik. mok.)  

5-8 kl. – 20/178;  

9-10 kl. – 2/26;  

1-4 kl. – 4/56;  

5-8 kl. – 9/50;  

I-IV gimn. – 

2/15;  

1-4 kl. – 8/25;  

5-8 kl. – 8/15;  

Profesinio 

konsultavimo – 

individualaus ir 

grupinio – paslaugų 

teikimo 

organizavimas.  

(Rezultatas: 

konsultacijos/unikalus 

dalyvių skaičius) 

5-8 kl – 40 unik. 

mok. 

9-10 kl – 40 unik. 

mok. 

Individuali 

konsultacija 9 kl-

1 mok. 

5-8 kl – 2 /33;  

9-10 kl – 3/25;  

Indiv. kons. 8 kl – 

1 mok. 

I-IV gimn. – 

2/49;  

 

7 kl – 1/7. 

Profesinio 

informavimo 

(įskaitant profesinį 

veiklinimą) išvykų 

organizavimas. 

(Rezultatas: 

renginiai/unikalus 

dalyvių skaičius) 

 

1-4 kl.- 13 (159 

unik. mok.) 

5-8 kl. – 11 (106 

unik. mok) 

9-10 kl. – 8 (39 

unik. mok) 

 

1-4 kl – 31 (140 

unik. mok.) 

5-8 kl – 17 (150 

unik.mok.) 

9-10 kl – 4 (26 

unik. mok.) 

 

1-4 kl – 6 (81 

unik. mok.) 

5-8 kl – 9 (39 

unik. mok.) 

I-IV gimn. kl  5 

(52 unik. mok.) 

 

1-4 kl – 3 (24 

unik. mok.) 

5-8 kl. – 3 (15 

unik. mok.) 

Profesinio 

informavimo 

(įskaitant profesinį 

veiklinimą) renginių 

organizavimas 

Renginys 

„Karjeros diena“ 

5-8 kl – 140 mok. 

9-10 kl – 44 mok. 

 

 

Renginys 

„Karjeros diena“ 

1-4 kl – 116 

mok. 

5-8 kl – 162 

mok. 

9-10 kl – 28 

mok. 

- - 

Ugdymo karjerai 

stebėsena 

Mokinių ugdymo karjerai informacinėje sistemoje (MUKIS) užpildytos 

stebėsenos duomenų už 2023-2024 m. m. anketos, laikantis duomenų 

teikimo instrukcijos. 

Renginių, veiklų 

viešinimas 

Parengti 12 vykusių renginių aprašymai informacinei sklaidai ir paviešinti 

socialiniuose tinkluose 

 

Organizuojant kryptingą mokinių karjeros planavimą buvo tikimasi, kad bent vieną profesinio 

orientavimo (karjeros) paslaugą savo mokykloje gaus ne mažiau 85 proc. (arba 765 mok.) nuo bendro 

mokinių skaičiaus. Lūkesčiai viršyti 7,3 proc. (dalyvauta pamokose/klasių valandėlėse – 680; 



10 

 

individualios konsultacijos – 189; profesinės pažintinės išvykos į profesines mokymosi įstaigas, įmones 

– 831, karjeros dienos – 490 mokinių). 

 

2024–2026 METŲ DARBO SU JAUNIMU PROGRAMA (3) 

 

DARBO SU JAUNIMU SPECIALISTŲ VEIKLA 

 

3.1. Atviro jaunimo centro (toliau – AJC) lankytojų skaičius: 

I ketvirtis 

 

II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2024 m.* 

Unikalių 
lankytojų 

skaičius 

Bendras 
lankytojų 

skaičius 

Unikalių 
lankytojų 

skaičius 

Bendras 
lankytojų 

skaičius 

Unikalių 
lankytojų 

skaičius 

Bendras 
lankytojų 

skaičius 

Unikalių 
lankytojų 

skaičius 

Bendras 
lankytojų 

skaičius 

Unikalių 
lankytojų 

skaičius 

Bendras 
lankytojų 

skaičius 

229 1350 274 1435 195 817 205 114 470 4746 

*registracija vykdoma sistemoje, į kurią suvedami visi AJC lankytojai bei organizuotų veiklų/renginių 

dalyviai (pvz., klasės valandėlės AJC patalpose, renginiai organizuoti miesto jaunimui ir pan.) 

 

AJC teikė svarbias paslaugas jaunimui, skatindamas jaunų žmonių užimtumą, saviraišką, 

socialinę integraciją bei asmeninį tobulėjimą. 

2024 metais apsilankymų AJC skaičius sumažėjo, kadangi atsirado nauja veikla – darbas 

mokykloje. Atvykę į mokyklą jaunimo darbuotojai teikė individualias ir grupines konsultacijas, kurios 

padėjo įveikti stresą, motyvacijos stoką. Organizavo įvairius užsiėmimus, skatinančius mokinių 

įsitraukimą, mažinančius socialinę atskirtį, kūrė erdvę saviraiškai. 

Jaunuoliai turėjo galimybę gauti individualias ar grupines AJC darbuotojų, ir psichologo 

konsultacijas. 

Tęsdami švietėjišką veiklą, AJC darbuotojai organizavo 3 mokymus jaunuoliams: lytiškumo, 

EQ ir lyderystės temomis. Pravedė užsiėmimus lytiškumo tema Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijoje. 

Sėkmingai įvykdyti 3 projektai: „Pažink ir paleisk“, „Lydėk“, „Mobilus darbas su jaunimu 

Biržų rajone 24“ į kuriuos įtrauktas 571 jaunuolis. 

Bendradarbiaujant su Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba, jaunimo reikalų 

koordinatore, mokinių taryba organizuoti 6 bendri renginiai 

Įvertintos 1 jaunimo darbuotojo kompetencijos, įteiktas jaunimo darbuotojo sertifikatas. 

AJC veikla yra paklausi, o siūlomos paslaugos prisideda prie jaunimo saviugdos ir socialinės 

integracijos.  

 

3.2. Mobilaus darbo su jaunimu dalyvių skaičius: 
I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2024 m. 

Unikalių 

lankytojų 
skaičius 

Bendras 

lankytojų 
skaičius 

Unikalių 

lankytojų 
skaičius 

Bendras 

lankytojų 
skaičius 

Unikalių 

lankytojų 
skaičius 

Bendras 

lankytojų 
skaičius 

Unikalių 

lankytojų 
skaičius 

Bendras 

lankytojų 
skaičius 

Unikalių 

lankytojų 
skaičius 

Bendras 

lankytojų 
skaičius 

39 152 39 242 12 22 57 247 84 663 

 

Mobilus darbas su jaunimu buvo vykdomas Papilyje ir Vabalninke. Nemunėlio Radviliškyje 

neatsirado jaunuolių norinčių dalyvauti mobilaus darbo veiklose ir šio mobilaus darbo punkto buvo 

atsakyta. Tačiau šio miestelio jauni žmonės pastoviai lanko Biržų AJC. Bendradarbiaujant su vietos 



11 

 

bendruomene buvo sutarta bent kartą į pusmetį apsilankyti miestelyje ir kartu su bendruomene 

suorganizuoti bendrą renginį. Tokiu tapo 2024 m. vasaros pradžioje filmo po atviru dangumi vakaras. 

 

2024–2026 METŲ VADYBOS IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMA (4)  

 

4.1. 2024 m. Tarnybos darbuotojai savo kompetencijas tobulino 55 kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, įgytas žinias pritaikė savo tiesioginėse veiklose. Dviejų mokymų metu visi Tarnybos 

darbuotojai patobulino streso valdymo ir psichologinio atsparumo stiprinimo įgūdžius.  

4.2. Projektinė veikla. Vykdant projektinę veiklą, pritraukta papildomų lėšų (65 205 Eur.), kurių 

dėka vykdytos AJC veiklos (mobilus darbas, darbas mokykloje, stovyklos, mokymai ir kt.) įsigyta šių 

veiklų vykdymui reikalinga įranga. 6 Tarnybos darbuotojai tobulino kvalifikaciją užsienyje (pagal 

ERASMUS+ programos projektą). Vykdant projektines veiklas buvo organizuoti mokymai 

savivaldybės mokytojams: „Mokymosi tyrinėjant organizavimas: tyrinėjimu grįsto mokymosi 

žingsniai“ (Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos projekto lėšos), „Streso 

valdymas ir perdegimo prevencija (II dalis)“ (ERASMUS+ programos projektas), 7 kl. mokiniams – 

edukaciniai užsiėmimai „Emocijų kultūra“ (Visuomenės sveikatos programų, finansuojamų 

savivaldybės visuomenės sveikatos specialiosios programos projekto lėšos), organizuoti mokymai 

Nidos gamtos mokykloje ir išleistas gerosios patirties sklaidos leidinys „Tirti ir patirti sėkmę“ 

(Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos projekto lėšos). 

 

4.2.1.Projektų pasiskirstymas pagal lygį: 

Vykdytų 

projektų 

skaičius 

Rajono  Šalies  Tarptautiniai ESFA Dalyvių skaičius 

6 3 2 1 0 752 

         

4.2.2. Projektai ir jų finansavimai šaltiniai: 

Projektas Finansavimo šaltiniai 

„Emocijų kultūra“. Visuomenės sveikatos programų, finansuojamų Biržų rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšos. 
„Pažink ir paleisk“. 

„Mokymosi tyrinėjant 

organizavimas: tyrinėjimu grįsto 

mokymosi žingsniai“. 

Biržų rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialios 

programos lėšos. 

„Lydėk“. Jaunimo reikalų agentūros prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos lėšos. 

 
„Mobilus darbas su jaunimu Biržų 

rajone‘24“. 

 „Streso valdymas ir perdegimo 

prevencija (II dalis)“.   

Erasmus+ projektas 2023-1-LT01-KA122-ADU-000136089 

 

4.3. 2024 m. pavyko tinkamai modernizuoti švietimo pagalbos paslaugų teikimo sąlygas ir 

plėtoti tarpinstitucinį bendradarbiavimą. 

4.3.1. atnaujinta Tarnybos IT bazė. Įsigijome 14 naujų kompiuterių su naujausia programine 

įranga IT kabinete. Moderni IT infrastruktūra sudaro sąlygas kokybiškų Tarnybos paslaugų teikimui ir 

didina prieinamumą, olimpiadų, mokymų, konsultacijų ir renginių organizavimui. 



12 

 

4.3.2. įsigyta metodinių – edukacinių priemonių reikalingų Tarnybos specialistų (logopedės, 

specialiojo pedagogo, socialinės pedagogės ir psichologių) individualių ir grupinių veiklų/pratybų 

organizavimo) kokybiškai veiklai. 

4.3.3. Pasirašytos 5 bendradarbiavimo sutartys (VšĮ „Vaiko užuovėja“, Rokiškio jaunimo 

centras, Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla, Biržų „Saulės“ gimnazija, Molėtų kultūros centras). 

4.3.4. Apie Tarnybos ir jos padalinio AJC veiklą informavome: Tarnybos tinklapyje 

https://birzuspt.lt/, Facebook ir Instagram socialiniuose tinkluose, Biržų miesto šventėje (ŠPT/AJC 

palapinė, „Baltasis piknikas“), renginyje „20 žingsnių dvidešimtmečio link“, atvirų durų dienoje 

„Įtraukusis ugdymas: kartu su vaiku“ ir kt. 

 

4.4. FINANSAVIMAS 

 

4.4.1. Finansavimo šaltiniai. 

Išlaidų rūšys Gauta 2024 m. (Eur) Panaudota 2024 m. ( Eur) 

Savivaldybės biudžeto lėšos 212083 212083 

Mokymų lėšos 158260 158260 

1,2 GPM lėšos 234 0 

Specialiųjų programų lėšos 46617 46557 

Parama, labdara 0 0 

Projektinės lėšos (ES, Valstybės, 

savivaldybės projektų) 

65205 

(+likutis 2023 m. 735) 

62855 

 

4.4.2. materialinės bazės ir edukacinių erdvių turtinimas. 

Atlikti darbai Panaudotos lėšos (Eur) Finansavimo šaltiniai 

Kompiuteriai IT kabinetui ir 

spausdintuvai; 

kitos prekės. 

18612 

 

404  

Savivaldybės biudžeto lėšos 

Įvairios priemonės specialistams;  

kitos prekės;  

spausdintuvai. 

2235 Savivaldybės, pajamų už 

paslaugas lėšos 

AJC materialinės bazės stiprinimui. 863 Projektinės lėšos (ES ir 

valstybės, savivaldybės) 

 

II SKYRIUS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOS STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO 

ĮGYVENDINIMO KRYPTYS IR SVARBIAUSI REZULTATAI BEI RODIKLIAI  

 

2024 metų Tarnybos tikslai ir jų įgyvendinimas. 

Tarnyba įgyvendindama Savivaldybės 2023-2025 metų strateginiame veiklos plane Ugdymo 

kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programos (Kodas 1), Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo 

ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programos (Kodas 3) ir Tarnybos 2024-2026 metų strateginio 

plano 1-4 programų nustatytus tikslus, uždavinius ir priemones, planuotus rezultatus pasiekė.  

 

Programa 

Priemonės 

pavadinimas 

 

Vertinimo kriterijus 
2024 m. 

planas 

2025 m. 

rezultatai 

 

https://birzuspt.lt/


13 

 

Švietimo 

paslaugų 

programa 

Pedagogų ir 

neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

dalyvių kompetencijų 

tobulinimas  

KTP 

skaičius/kvalifikaciją 

tobulinusių asmenų 

skaičius 

15/700 34/775 

Gerosios patirties 

sklaida 

gerosios patirties 

sklaidos renginių 

skaičius/ metodinių 

būrelių pasitarimų 

skaičius/ /edukacinės 

patirties 

bankas/seminarai 

50/40/10/2 99/30/14/4 

 

Gabių ir specialiųjų 

ugdymosi turinčių 

vaikų ir mokinių 

kompetencijų 

tobulinimas 

renginių 

skaičius/dalyvių 

skaičius/prizinių vietų 

skaičius 

24/500/300 36/914/301 

 

Mokymosi visą 

gyvenimą nuostatos 

įgyvendinimo 

priemonės 

suaugusiųjų mokymosi 

paslaugų teikėjų 

skaičius/suaugusiųjų 

mokymosi savaitės 

renginių 

skaičius/dalyvių 

skaičius 

5/8/100 6/6/virš 200 

Švietimo 

pagalbos 

programa 

Švietimo ir 

pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos teikimas 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

mokiniams ir 

mokytojams 

pagalbą gavusių 

mokinių ir mokytojų 

skaičius 

900 1089 

 

Prevencinė 

postvencinė veikla, 

vadovaujantis 

įtraukiojo ugdymo 

principais 

veiklų skaičius/dalyvių 

skaičius 

pagal poreikį 35/1014 

Darbo su 

jaunimu 

programa 

 

 

Atviro darbo su 

jaunimu užtikrinimas 

jaunimo centro 

bendras lankytojų 

skaičius 1000 4746 



14 

 

 

Mobilaus darbo su 

jaunimu užtikrinimas 

jaunų žmonių su 

kuriais vykdomas 

mobilus darbas su 

jaunimu bendras 

skaičius 

70 83 

Vadybos ir 

kokybės 

užtikrinimo 

programa 

Tobulinti Tarnybos 

specialistų 

kompetencijas  

 

organizuotų KTR 

skaičius/ 

dalyvautų KTR 

skaičius 

2/18 2/55 

 

Projektinės veiklos 

plėtra 

bendras projektų 

skaičius/ tarptautinių 

projektų skaičius/ 

respublikinių projektų 

skaičius/savivaldybės 

projektų skaičius 

5/1/2/2 7/1/2/4 

 

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

plėtotė/informacijos 

sklaida 

pasirašytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius  

Stendų skaičius 

2 

 

 

 

1 

5 

 

 

 

1 

 

Atnaujinus IT bazę, 

bus užtikrintas 

inovatyvių, 

kokybiškų ir 

prieinamų Tarnybos 

švietimo paslaugų 

teikimas 

atnaujintų IT 

priemonių skaičius 

2 14 

 

2024 metų Tarnybos iššūkiai ir jų sprendimo būdai: 

1.  Darbuotojų kaita (psichologas, metodininkas, jaunimo darbuotojas). Nežiūrint į darbuotojų 

pasitraukimą iš užimamų pareigų, pavyko užtikrinti sklandų įstaigos darbą trumpam perskirsčius 

darbus.  

2. Atsinaujinus pedagoginės psichologinės pagalbos teikimo teisinei bazei, pasikeitė 

reikalavimai Tarnybų atliekamoms funkcijoms. Buvo daug neaiškumų rengiant „Biržų švietimo 

pagalbos tarnybos mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo, ugdymo pritaikymo ir (ar) 

reikalingos švietimo pagalbos skyrimo tvarkos aprašą“. Pradedant pagal naujus reikalavimus vykdyti 

vaiko pedagoginį psichologinį vertinimą konsultavomės su Lietuvos įtraukties švietime centro 

specialistais, kolegomis iš kitų savivaldybių. Šį iššūkį įveikėme. 

3. Pavyko atnaujinti morališkai pasenusią Tarnybos IT kabineto bazę. Įsigijome 14 kompiuterių 

su naujausia programine įranga. 

4. Dalyvavome Biržų miesto šventėje „Biržai – sostinė mano“, kurioje pristatėme įstaigos 

veiklą, organizavome įvairias edukacijas vaikams. 



15 

 

5. Sėkmingai parengti ir įgyvendinti 6 projektai, kurie didino Tarnybos žinomumą, suteikė 

galimybę pedagogams semtis patirties, dalytis žiniomis ir idėjomis, pažinti kitų šalių švietimo sistemą. 

6. Užmezgėme bendradarbiavimo ryšius su Latvijos Respublikos Jelgavos miesto mokytojais.  

7. Tarnybos logopedė deleguota į Lietuvos įtraukties švietime centro metodinę darbo grupę. 

Yra metodinės priemonės „Kalbėjimo, kalbos ir komunikacijos įvertinimo kortelės“ bendraautorė. 

8. Biržų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 m. 

lėšomis remiamo projekto „Mokymosi tyrinėjant organizavimas: tyrinėjimu grįsto mokymosi 

žingsniai“, parengėme kvalifikacijos tobulinimo programą, organizavome edukacinę išvykę, papildėme 

edukacinės patirties banką leidiniu „Tirti, kad patirti sėkmę“, kuriame patalpinome savivaldybės 

socialinio – gamtamokslinio ugdymo sričių mokytojų apibendrintą patirtį.   

 

III SKYRIUS 

NUORODOS  

 

1. 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys: 

Finansinių ataskaitų rinkinys 2024 m. pdf (birzuspt.lt) 

 

2. 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys: 
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2024-12-31 pdf (birzuspt.lt)   

 

 

Direktorė                                                                   Audronė Januševičiutė  

 
 

https://birzuspt.lt/wp-content/uploads/2025/03/2024-m-finansine.pdf
https://birzuspt.lt/wp-content/uploads/2025/01/SKM_22725011309270.pdf

	- Organizuotos konsultacijos kvalifikacijos tobulinimo, edukacinių programų, metodinės veiklos, renginių, olimpiadų/konkursų, parodų organizavimo klausimais.
	DARBUOTOJAI
	NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS (PEDAGOGINIAI DARBUOTOJAI)
	1.1. Disponuojama 61 kvalifikacijos tobulinimo programa (2023 m. - 45).
	2024 metais Tarnybos parengtos kvalifikacijos tobulinimo programos apėmė visas prioritetines pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritis: skaitmeninių kompetencijų stiprinimas (2); kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti ...
	1.2. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo renginiai:
	1.2.1. Profesinių kompetencijų tobulinimo renginiai (PKT):
	1.2.2. Patirties sklaidos renginiai:
	* Tai ne unikalus dalyvių skaičius. Į šį skaičių įeina ir nuotoliu ( ZOOM platformoje) organizuotų renginių dalyviai iš kitų savivaldybių.
	1.2.3. Konsultacijos:
	2024 m. aktualios – pavienių asmenų konsultacijos. Įstaigos paskirdavo atsakingą asmenį ir jis konsultuodavosi  programos rengimo ar rengimo organizavimo ar kt. klausimais.
	NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS - NSŠ (KITI SUAUGUSIEJI).
	1.3. Kvalifikacijos tobulinimo renginiai:
	TAU –savarankiška, Nevyriausybinė organizacija, kurios veiklas savanorystės pagrindu koordinuoja Tarnyba. 2024 m. TAU lankė 159 unikalūs klausytojai. Veikė 3 fakultetai, kurie vykdė 15 programų. Šalia TAU veikia: Romansų ansamblis ir humoro grupė „Dvi...
	Ryškiausi NSŠ renginiai Biržų rajono savivaldybės suaugusiesiems: mokymai „Psichinės sveikatos stiprinimo veiklos – produktyvus darbas ir pokyčių galimybės“, paskaita „Naujojo pasaulio etiketas“, „Komunikacija ir turinio kūrimas socialin...
	GABIŲ VAIKŲ UGDYMAS (OLIMPIADOS, KONKURSAI)
	1.4. Olimpiadų/konkursų statistiniai duomenys:
	2.1. Įvertintų mokinių  pasiskirstymas pagal ugdymo programas.
	2.2. Įvertintų mokinių pasiskirstymas pagal SUP poreikius:
	2.3. Švietimo pagalbos prieinamumas
	Tarnybos rekomenduota švietimo pagalba prieinama visiems savivaldybės SUP turintiems mokiniams, tik ne vienodai pasiskirsčiusi. 49,3 proc. gauna visų specialistų pagalbą, 50,7 proc. rekomenduota pagalba teikiama iš dalies. Pagalbos teikimui įtakos tur...
	2.4.Konsultavimas:
	2024 m. buvo juntamas psichologo konsultacijų poreikio sumažėjimas. Tam galimai įtakos turėjo ilgai trūkusi psichologės liga bei psichologo ir psichologo asistento pareigybių atsiradimas mokyklose.
	Populiarios tapo grupinės socialinio pedagogo konsultacijos.
	2.5. Metodinis - informacinis konsultavimas (konsultacijų skaičius):
	Didelis dėmesys buvo skiriamas konsultacijoms, skirtoms atsinaujinusių švietimo pagalbos teikimo dokumentų nagrinėjimui, aptarimui, atnaujinto vertinimo proceso analizavimui.
	2024 m. siekiant atkreipti didesnį visuomenės dėmesį įtraukties problemoms organizavome:
	- Pozityvios tėvystės mokymus STEP 6-12. Vyko 9 susitikimai su tėvais auginančiais vaikus nuo 6 iki 12 metų amžiaus. Kiekvieno susitikimo metu tėvai mokėsi naujo bendravimo su vaikais metodo, vyko namų darbų aptarimas, atliekama įgūdžių lavinimo užduo...
	- Atvirų durų dieną „Įtraukusis ugdymas: kartu su vaiku“.
	2.7. Karjeros specialisto veikla
	2024–2026 METŲ DARBO SU JAUNIMU PROGRAMA (3)
	DARBO SU JAUNIMU SPECIALISTŲ VEIKLA
	4.4. FINANSAVIMAS
	4.4.1. Finansavimo šaltiniai.
	II SKYRIUS
	ŠVIETIMO ĮSTAIGOS STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO KRYPTYS IR SVARBIAUSI REZULTATAI BEI RODIKLIAI
	Tarnyba įgyvendindama Savivaldybės 2023-2025 metų strateginiame veiklos plane Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programos (Kodas 1), Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programos (Kodas 3) ir Tarnybos ...
	Direktorė                                                                   Audronė Januševičiutė

		Audronė Januševičiutė
	2025-03-10T10:00:13+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




